

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS DO SUL****R: GENERAL DALTRO FILHO, 999****CNPJ : 87.613.444/0001-80****SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO****ORNECEDOR/RAZÃO SOCIAL: PIVA E SOBORES LTDA****NPJ/CPF: 04100229000159****NSC. ESTADUAL/RG:****NDEREÇO: TRANQUILO GRAZZIOTIN 106 CIDADE NOVA****IDADE/ESTADO: PASSO FUNDO****ALIDADE DA PROPOSTA: 30 DIAS**

DESCRICAO	UND	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
COELHO DEC RESINA BCO/VRD/MRR 152CM (MY LORD)	UND	1,00	2749,00	2749,90
COELHA DEC CESTA OVOS CLR (CUTE FAMILY)	UND	2,00	999,90	1999,80
COELHA 85CM PLACA CARINHA DE COELHO	UND	2,00	289,90	579,80
PASCOA ENFEITE OVO (COLORIDO) 20CM (FLORARTE)	UND	54,00	42,99	2321,46
ESTAO OVOS 100 CM	UND	150,00	39,90	5985,00
ITA ARAMADA TECIDO C/COSTURA (BEGE E BRANCO) TAMANHO 6,3CM X 9,14 METROS	UND	6,00	37,99	227,94
ITA ARAMADA TECIDO C/COSTURA PASCOA (VERDE E LARANJA) TAMANHO 6,3CM X 9,14 METROS	UND	6,00	35,50	213,00
ITA ARAMADA TECIDO C/COSTURA (ROSA) TAMANHO 6,3CM X 9,14 METROS	UND	11,00	50,80	558,80
ITA ARAMADA TECIDO C/COSTURA (AZUL) TAMANHO 6,3CM X 9,14 METROS	UND	10,00	50,80	508,00
CENOURA GIGANTE	UND	21,00	19,90	417,90
MAÇO DE CENOURA TAMANHO G - - PACOTES C/ 03 UNIDADES	UND	4,00	79,90	319,60
MAÇO DE CENOURA - PACOTES C/ 03 UNIDADES	PCTE	10,00	131,63	1316,30
MAÇO DE CENOURA TAMANHO M - PACOTES C/ 03 UNIDADES	UND	1,00	57,28	57,28
CENOURA TAMANHO 37CM	UND	10	22,68	226,80
ORÇANDO TODOS OS ITENS ACIMA, COLOQUE O VALOR TOTAL	R\$		17.481,58	

NOME DO RESPONSÁVEL PELO ORÇAMENTO**CARIMBO DA EMPRESA**

Piva & Sabores Ltda.
CNPJ 04100229000159

ASSINATURA DO RESPONSÁVEL